Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Endereo: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Ndmero Data Previséo N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisigo N®
111 26/02/2021 111 92/2021 59/2021

Licitagdo
Tipo Nurrero
Sem licitagéo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtive Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da axecugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ANA MARIA FERREIRA 3357-0 14.666.618/0001-08
Endereco Balrro

MARECHAL DEODORO, 52

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Ponta Grossa/PR 84010-030 42998619627 Conta Corrente 104 1547 1950-1

Classificagio da despesa
70 01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
01.031,0001.2100 ATVIDADES DO LEGISLATNVO MUNICIPAL TRV
3,3.90.30.16.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 442,00

Qutras informacgdes

Retengoes

R$ 0,00

R$ 442,00

Recursos i e —i— Documento Data Valor
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) "C“'qn'gaf b{?hczﬁa 2- QAM;\R'A MUNICIPAL . 63083636 26/02/2021 R$ 442,00

Recibo m “ - h ;';"',
Recebi do Camara Municipal de Castro, a importanci g;Ie_’ antcg’c'"entos.g ngregt}é Dois Reais, referente ao pagamento do empenho namero
59/2021. A A

R

Assinatura:

Castro, / /

MIGUEL ZAHDI NETO / l FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
PRESIDENTE CONTADORA

Eq uipiano




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ; 77774685000158  IE: isento
Endereco: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade; Castro
Fone; 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAGAO
Nimero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
92/2021 24/02/2021 59/2021
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANA MARIA FERREIRA 3357-0 14.666.618/0001-08
Enderego Bairro
MARECHAL DEODORO, 52
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Ponta Grossa/PR 84010-030 42998619627 Conta Corrente 104 1547 1950-1
Classificagdo da despesa
01 legislativo municipal T Saldo do amperia
01.001 camara municipal K$:442,00
Gl Ye Sl
~ 01.031.0001.2100 ATIVIDADES DO LEGISLATNO MUNICIPAL R$ 442,00
3.3.90.30.16.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE w
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 0,00
Qutras informacgdes '
Retengdes ;
{10 Totalderetengdes
R$ 0,00
5 [T valer liguido
e o R$ 442,00
Servidor que autorizou a liquidagido - —
1052 - JHONNATTAN LOPES MACHADO j (7
i P

Histérico — — .
AQUISICAC DE 13 CARIMBOS NO MODELO C30 =2ARA\§;C@MARH§1¥N’ICIEAL DE CASTRO.
& R . gl .

o

MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
PRESIDENTE CONTADORA

=quiplans




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ; 77774685000158 IE: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE EMPENHO

Nurero 7 Tipo Erritido em Requisi¢io N° Req. Conmpra N°
59/2021 Ordinario 18/02/2021

Licitagdo
Tipo Nimero
Semlicitagao

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizeda  Inicio da execugSo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNFJ

ANA MARIA FERREIRA 3357-0 14.666.618/0001-08
Endersgo Bairro
MARECHAL DEODORO, 52

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Ponta Grossa/PR 84010-030 42998619627

Classificagdo da despesa

01 legislativo municipal | Saldoanterior
01.001 camara municipal B R|$26607105
"~ 01.031.0001.2100 ATIVIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL - '-:"':""5‘-’;'2‘*-4-;2;60
3.3.90.30.16.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE e
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 265.629,05
Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico
VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE A AQUISICAO DE 13 CARIMBOS NO MODELO C30, PARA A CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO.

MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
PRESIDENTE CONTADORA




( MUNICIPIO DE PONTA GROSSA Nota Fiscal dé Servigos
Eletrénica
Secretaria Municipal da Fazenda
MISCONDE DE TAUNAY, 950 - 84051900 - RONDA - PONTA GROSSA - PA %m;%?&? &ﬁ}i&i@f
EniSSEeT0/02/202 1%

Autenticidade:
Num. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: 193558597

e S L
S5

ufenticar-d

PRUTeTIEHISERL;

insc Munictpal 00084063 CNPJICPF: 14.666.618/0001-08 Regime Fiscal: MICROEMPRESARIO )
'Nome/Razao Social: ANA MARIA FERREIRA
‘Nome Fantasia:
‘ Endereco: Insc. Estadual:
| JRUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 52, TERREQ - CENTRO
WMunicipIoIUF: PONTA GROSSA-PR CEP:  84.010-030
) jFoneIFax E-Mall: )
DADOS DO TOMI\DGR DO SERVi(;O g
Thsc. Munlcipal: CNPJ.'CP_F 77.774,685/0001-58 Insc, Estadual: 1
Nome/Razédo Social: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

Enderego:  Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 - Vila Rio Branco

Municipio/UF: CASTRO-PR CEP: 84.172-020
Fone.'Fax (42) 3232-4288 E-Mail: )
DEFNGRGDOSERVIGOT
Ttem da Lista de Servlgos da Lc n® 116/03: CNAE: h
2401 SERVICOS DE CHAVEIROS, CONFECCAQ DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZACAO VISUAL, BANNERS , 8299703
ADESIVOS, LETREIROS, FAIXAS E CONGENERES..
Competéncla: Local da Prestagao do Servigo: Situagao da NFS-e: Natureza da Operagdo:
212021 PONTA GROSSA-PR EMITIDA EXIGIVEL
\. - J/
DISCRIMINAGAO DO'SERVIGO .« @~ li
(CARIMBOS A
S ’ g S
ITENS DO SERVIGO - T
( Tributave Descrigao do llem Quanlidade Valor Unitério | Valor Desconto Vajor Total |
E CARIMBOS AUTO-ENTINTADOS 13,00 34,00000 0,00 442,00 |
;?i.-fg‘qa(gp&::ﬁpgpsmes?
:Tn‘buro Aliquota Valor Retido
ISSQN 0,00000 0,00000 Nao
PIS 0,00000 0,00000 Nao
COFINS 0,00000 0,00000 Nao
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 0.00000 0.00000 Naa
CSLL 0,00000 0,00000 Nao
CPP 0,00000 0,00000 Nao
Impostos Federais T nEcl AR Q! 1300000 0,00000 Nao
| Outras Retengdes ,._..lm_";::"n‘;';:: 'MA i 0,00000 Nao )
TOTALIZAGAO DO .DOCUMENTOFISCAL !"C,‘\,STr\PJTES NO DOCUMENTO
(Base de Calculo do ISSQN; Valor Total Dexcontos: valor T ﬂﬁmﬁ ddoes: SERVWI(IJ{ME&? : Valor Total da NFS-e:
442,00 0,00 0,00 CONSTANTES NQ2 o8- 442,00

NFS-E N¢® Jf&cebemos de ANA MARIA FERREIRA, os serwq

DATA: / /




financeiro@castro.er.leg.br

De: compras@castro.pr.leg.br

Enviado em: quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 15:31
Para: Financeiro

Assunto: Dados bancarios- Ana Maria.

Boa tarde!

-Dados ANA MARIA:

AG: 1547

OP: 003

C/C: 1950-1

BANCO: CAIXA ECONOMICA

-------- Mensagem original --------

Assunto: conta

Nata: 2021-02-15 14:16

De: SHEILA FREITAS FRACTUS <lemcopiadora@outlook.com>
Para: "compras@castro.pr.leg.br" <compras@castro.pr.leg.br>

SEGUE
AG 1547 OP 003 C/C 1950-1

ANA MARIA FERREIRA
ATT SHEILA



Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTAGAO DE SERVICOS Ne 015/2021
MEMORANDO N°: 002/2021
DIRETOR GERAL

DATA: 08/02/2021

MATERIAL

DATA: 12/02/2021
COMPRA DIRETA

CONTRATO: ( )SIM (X ) NAO '

Atendendo a solicitagdo e apds pesquisa de preco, declaramos que a melhor proposta entre ag
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: ANA MARIA FERREIRA CNPJ: 14.666.618/0001-08
VALOR TOTAL: RS 442,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)

ESPECIFICAGAO/DESCRIGAO: COMPRA DE 13 CARIMBOS NO MODELO C30.

CERTIDOES CERTIFICACAO N¢ VALIDADE
CND A DiVIDA ATIVA DA UNI- 28/01/2021
1184.3D3E.0E58.4663
Ao 27/07/2021
CND DE REGULARIDADE DO 30/01/2021
2021013001545778419580
FGTS 28/02/2021
CN NEGATIVA DE DEBITOS 12/02/2021
5722049/2021
TRABALHISTAS 10/08/2021




Cdmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO

33.90.30.00.00 RS 282.000,00 RS 266.301,05
FERNANDA F. QUIRRENBACH
CONTADORA
NATUREZAESPRCIHIA B DREPESA: SALDO COMPRA/CONTRATACAO DIRETA:
33.90.30.16.00 R$ 17.600,00
em 45/ 09 Jodl

Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes as instru-
cdes normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentdria prevista na LOA, LDO|
e PPA, e, ndo havendo objecdo legal, conclui-se que a despesa estd em condicdes de ser executada.

DEBORAH CRISTI%A MACHADO BUENO

CONTROLADORA INTERNA

Cumpridos os procedimentos e analisa-| De acordo. Com base nas informacdes deste Processo Administrativo, au-
do pela Controladoria Interna, solicita- torizo a realizagdo da despesa aqui prevista.
mos o deferimento do Processo.

o
FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN UEL ZAHDI NETO
DIRETOR DE LICITACAO C. E ALM. PRESIDENTE

IOBSERVACOES ADICIONAIS:




Camara Municipal dve Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 02/2021
DATA: 08/02/2021

Solicitamos a autorizagdo para a realizacdo aquisicdo de compras ou contratacdo de servicos
de acordo com a Lei Federal n° 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: Jhonnattan Lopes Machado

SETOR: Diretor Geral

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL:
11032066-3/ SESP-PR 1052 camara@castro.pr.leg.br

OBJETO: Compra de Carimbos no modelo C30 contendo: )
1- AUGUSTO DE CAMARGO IUCKSCH BECK (MATRICULA 1043)

2- CLAUDIA SLEUTIJES GEISLER (MATRICULA 1050)

3- DIRCEU ALVES RODRIGUES FILHO (MATRICULA 1047)

4- ILSEMARIE HAMPF (MATRICULA 1055)

5- JHONNATHAN DE SOUSA FLUGEL (MATRICULA 1046)

6- JHONNATTAN LOPES MACHADO (MATRICULA 1052)

7- JOEL ANTONIO DE SOUZA (MATRICULA 1044)

8- JONATHAN CESAR FLORES BARROS (MATRICULA 1045)

9- JOSE OTAVIO NOCERA (MATRICULA 1035)

10- TONY MASCARENHAS GALETTO PRADO (MATRICULA 1053)

11- PUBLICADO EM !/

DIARIO OFICIAL ELETRONICO N°

12- APROVADO POR UNANIMIDADE
EM / /

13- GERSON SUTIL (MATRICULA 1039)




¢ Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MODELO CARIMBOS
*Borda € ilustrativa, o carimbo nfo deve conter bordas.

AUGUSTO DE CAMARGO IUCKSCH BECK
MATRICULA 1043

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM /1

PUBLICADOEM _ / /
DIARIO OFICIAL ELETRONICO N°

FINALIDADE: I|dentificar informagdes sobre a empresa e funcionérios.

JUSTIFICATIVA: A compra dos Carimbos se faz necessario, pois é uma forma mais rapida
para colocar informagdes de uma empresa ou de funcionarios.

Assinatura do
funciondrio:

Carimbo e assinatura da Administragéo: 4@

/ Miguel Zahdi Neto

Presidente




Nome Fantasia: L&M Gréafica e Carimbos
Razdo Social: Ana Maria Ferreira
CNPJ 14.666.618/0001-08
Rua Marechal Deodoro, 52 - Centro
CEP 84010-030 - Ponta Grossa - PR
Fone: 42 - 99861 - 9627
lemcopiadora@outlook.com

ORGCAMENTO®O

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

13 Carimbos Auto-Entintado conforme pedido no Orgamento

Valor Unitario R$ 34,00

Ana Maria Ferreira



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANA MARIA FERREIRA 09668717902
CNPJ: 14.666.618/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:55:30 do dia 28/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: 1184.3D3E.0E58.4663

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



12/02/2021

Consulta Regularidade do Empregador

TR T

Voltar . Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.666.618/0001-08

Raz3o0 Social:ANA MARIA FERREIRA
Endereco: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA 52 TERREO / CENTRO / PONTA
GROSSA / PR / 84010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/01/2021 a 28/02/2021

Certificacdo Namero: 2021013001545778419580
Informacdo obtida em 12/02/2021 16:21:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:Ilconsulta-crf.caixa.gov.br!consultacrflpageslconsultaEmpregador.jsf



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANA MARIA FERREIRA 09668717902 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.666.618/0001-08

Certiddo n®°: 5722049/2021

Expedigdo: 12/02/2021, as 16:23:06

Validade: 10/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ANA MARIA FERREIRA 09668717902 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.666.618/0001-08, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissd3oc de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndh@tst.jus.brx



15/02/2021 Roundcube Webmail :: RE: Pedido de orgamento carimbos.

mensag<e‘3| of 1] = b= ® - € S

v v
o+ Responder ... Encaminhar Excluir Imprimir Arquivo Marcar Mais Anterior Préximo

x @  RE:Pedido de orcamento carimbos.

Criar e...
De Carimbos lap6é em 2021-02-10 13:59

-~ e .
Detalhes = Texto simples
E-mail
o [&) orgamento.jpg (~1,3 MB) ~
Contatos
— Boa tarde, conforme solicitado segue o orgamento retificado
&3 Att,
Calendario L
Silvia
Configurag...
De: compras@castro.pr.leg.br <compras@castro.pr.leg.br>
? Enviado: quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 11:55
Sobre Para: Carimbos lapé <lucomercialiapo@hotmail.com>
Assunto: Re: Pedido de orgamento carimbos.
o
Sair Boa tarde!
e Poderia por gentileza retificar o valor pois sdo 13 carimbos. Agradeco a
ebmai

Home disponibilidade.

Em 2021-02-09 17:24, Carimbos lap6 escreveu:

> Boa tarde, segue em anexo o or¢gamento atualizado com o aparelho
> P303, Totalizando R$ 516,00

> Duvidas favor entrar em contato

> Att,

> Silvia

>

>

>

> De: compras@castro.pr.leg.br <compras@castro.pr.leg.br>
> Enviado: terga-feira, 9 de fevereiro de 2021 12:32

> Para: Carimbos lapé <lucomercialiapo@hotmail.com>

> Assunto: Re: Pedido de orgamento carimbos.

>

> Boa tarde!

>

> Totalizando entdo R$ 504,00 correto?

>

> Em 2021-02-09 09:16, Carimbos lapd escreveu:

>> Bom dia, conforme solicitado segue o orgamento, dividas favor

>> entrar em contato

>> Aft,

>> Silvia

>> v

hitps://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess3462423289/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1 %2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp...  1/1



10/02/2021 roundcube (2484x3511)

e N° ORCAMENTO ]

L 279

4 DATA

_ 10 FEVEREIRO 2021

ORGAMENTO VALIDO
POR 15 DIAS

S. M. FERREIRA CARIMBOS
Rua do Rosario, 283 - Centro
CEP: 84.165-540 - Castro - PR. b
Fone: (42) 3125-0192/99840-3991
CNPJ: 24.834.615/0001-81

1 ORCAMENTO \

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

A/C: Camila Diniz
\. Y,
ITEM UNID. DESCRICAO UNIT. TOTAL
01 13 CARIMBO AUTOMATICO P303 (18X47MM) R$43,00 R$559,00
Obs.: Duvidas favor entrar em contato.

Silvia Maria Ferreira
Sécla-Proprietaria

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess3832322722/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=3198&_part=2&_action... 1/1



15/02/2021 Roundcube Webmail :: RE: Pedido de orgamento carimbos.

mensagmn i ﬁ B = ‘ - ol 2 :

v v

ot Responder ... Encaminhar Excluir Imprimir Arquivo Marcar Mais Anterior Proximo

x @  RE: Pedido de orgamento carimbos.

Criare...
De Guilherme van Mierlo em 2021-02-09 23:18

A
- Detalhes = Texto simples

E-mail

°@e Orgamento CMC.pdf (~156 KB) +

'-‘
Contatos

—— Boa noite,

Calendario

&

Configurag..  At.te Guilherme Mierlo

Segue orgamento solicitado

?
L]
Sobre
Q) De: compras@castro.pr.leg.br <compras@castro.pr.leg.br>
Sai Enviado: terca-feira, 9 de fevereiro de 2021 17:33
ar Para: Guilherme van Mierlo <guilhermemierlo@outlook.com>
Assunto: Pedido de orgamento carimbos.
Webmail
Home Prezados, boa tarde!

Segue em anexo o pedido de orgamento referente aos 13 carimbos no modelo
C30 e a suas especificagdes. Fico aguardando o envio do orgamento o
mais breve possivel.

Atenciosamente,
Camila Diniz.

https://oxy02.0xynet.com.br:2096/cpsess3462423289/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp...  1/1



MIERLO - Impressos em Offset e Digital

Guilherme van Mierlo 10955004900 - CNPJ 35.649.708/0001-52

Rua Cruz Machado, 612 - Vila Rio Branco

CEP 84172-080 - Castro - Parand DATA 09/02/2021

(42) 3233-4057 / (42) 99814-1504
guilhermemierlo@outlook.com

PARA ENVIAR PARA
Camara Municipal de Castfro Camila Diniz
Rua Cel. Jorge Marcondes, 501
CEP 84172-020 - Castro - Parand

42 3233-8500
TRABALHO
Confeccdo de carimbos i e s L -’95§aﬁ;e.nfb%§g§i$ié |
DESCRICAO ___  QUANTIDADE VAR
Carimbo Nykon 303 ¢/ cliché personalizade sl

TOTAL DEVIDO R$ 455,00

VALIDADE DO ORCAMENTO: 10 DIAS. - PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS.



26/02/2021 | nternet Banking cAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

Conta origem: 0387 / 006 / 00000043-9

Conta destino: 1547 / 003 / 00001950-1

Nome destinatério: ANA MARIA FERREIRA 09668717902

Valor: R$ 442,00

Identificacdo da

operacio: 77774685000158

Data de débito: 26/02/2021

Data/hora da operagdo: 26/02/2021 12:33:01
Codigo da operagdo: 63083636
Chave de seguranca: WXNESJSXONTUZFE)

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



